



Koszaliński Kongres Kultury

14-15 października

KOSZALIŃSKI KONGRES KULTURY
14 – 15 października 2016
SPOTKAJMY SIĘ!

Mam zaszczyt zaprosić Państwa na Koszaliński Kongres Kultury, którego celem jest dyskusja na temat kultury w mieście i opracowanie głównych założeń do programu jej rozwoju. W ostatnich latach daje się zauważyć, że kultura zajmuje ważne miejsce w publicznej debacie. Dyskutując na temat kultury porusza się wiele zagadnień związanych z jej różnymi aspektami - od aktywności artystycznej poprzez środki wyrazu, oczekiwania odbiorców, aż do problemów dotyczących finansowania działalności kulturalnej, nakładów na kulturę, komercjalizacji czy przepisów prawnych. My, na naszym pierwszym Kongresie poświęconym kulturze, chcielibyśmy zastanowić się nad tym jaka jest koszalińska kultura oraz jak i co w koszalińskiej kulturze zmienić. Poszukiwanie odpowiedzi na powyższe pytania to najważniejsze zadanie KKK. Liczę na to, że Kongres stanie się platformą dialogu dla środowiska ludzi kultury, biznesu i nauki, że w gronie osób, których działania mają wpływ na rozwój kultury w mieście pochylimy się nad najważniejszymi dla nas zagadnieniami i ustalimy kierunki, w których podejmowane działania będą dla nas priorytetowe. Chcę też podkreślić, że Kongres odbywa się w szczególnym dla nas roku Jubileuszu 750 – lecia Koszalina i jest znaczącym wydarzeniem w ramach programu obchodów święta naszego Miasta, dlatego dołożymy wszelkich starań, aby to kulturalno-integracyjne spotkanie spełniło Państwa oczekiwania. Ze swojej strony mam nadzieję na Państwa zaangażowanie, szczerą i otwartą w trakcie przedkongresowych paneli i rozmów w trakcie Kongresu. Wyobrażam sobie, że KKK będzie źródłem inspiracji, utwierdzi Państwa w przekonaniu o własnych nie małych możliwościach i sile do działania.

Koszaliński Kongres Kultury poprzedzą **4 panele przedkongresowe**, które zostały przygotowane na bazie diagnozy stanu kultury pn. „DNA Miasta. Koszalin2016”. Wnioski i postulaty, które wyłonią się podczas dyskusji będą materiałem wyjściowym do obrad kongresowych. Jeśli chcą Państwo mieć wpływ na kształtowanie polityki kulturalnej i nie jest Wam obojętny wizerunek Koszalina spotkajcie się z nami już podczas dyskusji panelowych w City Box oraz Jazzburgercafe.

Gorąco zachęcam Państwa do udziału w Koszalińskim Kongresie Kultury oraz panelach przedkongresowych, wszystkich mieszkańców Koszalina i mieszkańców innych miast i miejscowości, którym sprawy kultury są bliskie i którzy każdego dnia dokonują starań, aby kultura była obecna w życiu każdego człowieka. Weźcie Państwo udział w naszych dyskusjach. Wśród proponowanych tematów każdy powinien znaleźć taki, który jest mu szczególnie bliski. Sprawdźcie proszę załączony Program.



zabierz głos!

Prezydent Miasta Koszalina

Piotr Jedliński

Rejestracja, Regulamin Kongresu oraz inne informacje na stronie www.koszalin.pl, zakładka: Koszaliński Kongres Kultury.

Kontakt w sprawach dotyczących Kongresu:
e-mail: anna.janiel@um.koszalin.pl
tel. 094 348-87-11.